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ضرورت تشکیل قرارگاه هوشمندسازی کشاورزی و دامداری در استان
استاندار فارس گفت: قرارگاه هوشمندسازی کشاورزی و دامداری با مشارکت جهاد کشاورزی، هواشناسی، آب منطقهای، منابع طبیعی و امور اقتصادی
استانداری تشکیل و درآیین نامهای شرح وظایف و اختیارات آن نیز نوشته شود تا پس از تصویب در شورای کشاورزی استان فعالیت خود را آغاز کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر محمد هادی ایمانیه، در شورای کشاورزی استان فارس در شیراز گفت: تشکیل این قرارگاهها که موارد
متعدد آنرا در استان داریم علاوه برایجاد هم افزایی ها، از موازی کاری ها جلوگیری می کند.

استاندار فارس ادامه داد: آیین نامه تشکیل این قرارگاه، اعضا و شرح وظایف و اختیارات آن طی روزهای آتی تدوین شود و امکانات مورد نیاز آن نیز
مشخص گردد تا در راه اندازی آن فارس استان پیشتاز باشد.

دکتر ایمانیه با اشاره به گزارش رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: آمادگی کامل در استان ایجاد شده که از نظر علمی و کار کارشناسی با همکاری
مشترک بین سازمان جهاد کشاورزی و هواشناسی و سایر سازمان هایی که دخیل هستند بتوانیم هوشمند سازی را به شرط تامین اعتبار پیاده سازی

کنیم.
وی افزود: برای استفاده از این سامانهها باید کارشناسان آموزش های لازم را پشت سر بگذارند تا از آنها استفاده واقعی شود.

نماینده عالی دولت در استان،گفت: از دولت محترم و نمایندگان محترم مجلس انتظار داریم که در بودجه سال آینده که بودجه نویسی آن از هم اکنون
آغاز شده مساله آب و کشاورزی کشور را با نگاههای جدید و خارج از نگاه های معمول مورد توجه قرار دهند.

استاندار فارس، با اشاره به نشست اخیر خود با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی که با حضور امام جمعه شیراز برگزار شد افزود: در این جلسه
اشاره کردم که هم در بحث آبخیزداری، هم کانال های انتقال آب از سدها و هم در بحث آبیاری تحت فشار و هوشمندسازی نیاز به اعتبارات داریم.

دکتر ایمانیه افزود: به گفته رئیس سازمان جهاد کشاوری فارس، در استان هم اینک نیازمند 120 ایستگاه جدید رصد وضعیت استان و هوشمند سازی
هستیم که برای راه اندازی هر کدام 200 میلیون تومان اعتبار لازم است که علاوه بر این، برای کنتورهای هوشمند چاههای کشاورزی نیز نیاز به اعتبار

داریم.
وی اظهار داشت: بر همین اساس مصوب کردهایم که با هم افزایی بانک کشاورزی، جهاد کشاورزی، آب منطقهای و کشاورزان بتوانیم هوشمند سازی
چاهها را انجام دهیم لذا با توجه به کمبود اعتبارات بانک کشاورزی بنا شد از اعتبارات در اختیار استان که مورد تایید شورای برنامه ریزی می باشد

نیزاستفاده کرده و کار را شروع کنیم.
استاندار فارس گفت: با استفاده از صندوق سپرده ای که صنایع دارند و از هفته گذشته نیز شروع به سپرده گذاری در بانک کرده اند، اینگونه تولید
کنندگان و کشاورزان بدون پرداخت سود و با کارمزد بسیار اندک می توانند از تسهیلات قرض الحسنه سرمایه گذاران و سرمایه داران استان استفاده

کنند که دنبال خواهیم کرد بخشی از این تسهیلات به سمت کنتورهای هوشمند و هوشمند سازی کشاورزی و دامداری برود.


